REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE “YELLOW MOOD HORECA DURRES” SH.P.K
NIPT M11525507L
Selia - DURRES Lagjia 1, Rruga “Taulantia”, Zona
Kadastrale 8512, Pasuria Nr.27/292, Kati l-re

VENDIM

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE "YELLOW MOOD HORECA DURRES”
Sh.P.K DURRES

Né Durrés, sot me datén 16.06.2021, né ambjentet e Selisé sé Shoqgérisé, nga
ortaku i vetém i shogerisé Z. Endri Golja u vendos:

VENDOSTI:

Ndryshimi e emrit t& subjektit dhe emrit tregtar t& shogérisé nga
YELLOW MOOCD HORECA DURRES ne :

Emri i subjektit : SAPORI D'ITALIA-DR

Emri tregtar : SAPORI D'ITALIA

1} Ndryshimin e objektit té aktivitetit nga
"Aktivitet treglar ne fushen ushgimore, bar-kafe, restorant,
etj.Veprimtari Franchise te markes tregtare fast-food
"Yellow Mood". Ushtrimin e aktivitetit per shitjen dhe
shperndarjen e Produkteve Tregtare Yellow Mood, sherbim
taksi dhe sherbim ne vend, Prodhim, perpunim dhe shitje
produkteve fast-food te markes tregtare"Yellow
Mood". Tregtim te pijeve alkoolike dhe freskuese,
produkteve ushgimore Fast-food, ambalazheve Fast-food.
Cdo aktivitet tjeter te nevojshem per realizimin gellimit te
Shogerise” né
Aktivitet tregtar ne fushen ushgimore, bar-kafe, restorant,
etj . Prodhim, pérpunim dhe shitje e produkteve restorant.
Tregtim te pijeve alkoolike dhe freskuese,
produkteve ushglmore. Cdo aktivitet tieter te nevojshem
per realizimin gellimit t& Shogerise.
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